
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W O J E W Ó D Z T W A  b i a ł o s t o c k i e g o

B i a ł y s t o k ,  d n i a  1 8  l i s t o p a d a  1 9 8 5  r .  N r  1 6

TREŚĆ:

Poz.
Zarządzenia terenowych organów administracji państwowej

220 — Nr 8/85 Naczelnika Gminy w Czeremsze z dnia 29 lipca 1985 r. w sprawie otwierania i zamykania pla
cówek handlowych i zakładów gastronomicznych,

221 — Nr 9/85 Naczelnika Gminy w Boćkach z dnia 1 sierpnia 1985 r. w sprawie czasu pracy placówek handlu
detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych,

222 — Nr 13/85 Naczelnika Gminy w Michałowie z dnia 22 sierpnia 1985 r. w sprawie czasu pracy placówek
handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych,

223 — Nr 8/85 Naczelnika Miasta i Gminy w Surażu z dnia 30 września 1985 r. w sprawie czasu pracy placówek
handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych, oraz placówek RSW „Prasa-Książka-Ruch”,

224 — Nr 10/85 Naczelnika Gminy w Juchnowcu Dolnym z dnia 30 września 1985 r. w sprawie czasu pracy
placówek handlu detalicznego i zakładów usługowych na terenie gminy,

225 — Nr 7/85 Naczelnika Miasta i Gminy w Supraślu z dnia 24 października 1985 r. w sprawie czasu pracy pla
cówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych.

Poz. 220 
Zarządzenie Nr 8/85

Naczelnika Gminy w Czeremsze
z dnia 29 lipca 1985 r.

w sprawie otwierania i zamykania placówek handlowych
i zakładów gastronomicznych.

■Na podstawie art. XII § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
Przepisy wprowadzające Kodeks Pracy (Dz.U. Nr 24, poz. 
142) oraz zarządzenia Nr 7 Ministra Hnadlu Wewnętrznego
i Usług z dnia 3 maja 1985 r. w sprawie czasu pracy pla
cówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i 
usługowych (Dz. Urz. MHWiU Nr 3, poz. 7) zarządza się, 
co następuje:

§ 1
Wprowadza się następujące godziny otwarcia i zamyka

nia placówek handlowych i zakładu gastronomicznego na 
terenie gminy Czeremcha w okresie letnim, załącznik Nr 1 
w okresie od 1 października do 30 kwietnia załącznik Nr 2; 
załącznik Nr 3; zakłady usługowe, załącznik Nr 4 czas pra
cy klubów RSW w okresie rocznym.

§ 2
W dniach poprzedzających święta Bożego Narodzenia, 

Wielkanocy czas otwarcia placówek handlu detalicznego jest 
bez zmian, z tym, że w dniach powszednich, bezpośrednio 
poprzedzających te święta placówki handlu detalicznego — 
sklepy z artykułami żywnościowymi — są czynne do go
dziny 15.00.

§ 3

W dni świąteczne Nowy Rok, Wielkanoc i Boże Naro
dzenie, placówki handlu detalicznego są nieczynne, z wy
jątkiem punktu sprzedaży RSW „Prasa-Książka-Ruch” zlo
kalizowanego na dworcu PKP.

§ 4

W niedzielę poprzedzającą święta Bożego Narodzenia,
Wielkanocy czynne są wszystkie placówki handlowe od 
godz. 8.00—14.00

§ 5

W dni świąteczne 1 maja, 22 lipca oraz 1 listopada nie
czynne są wszystkie placówki handlu detalicznego, z wy
jątkiem punktu sprezdaży RSW „Prasa-Książka-Ruch” zlo
kalizowanego na dworcu PKP.

§ 6

Za realizację zarządzenia czyni się odpowiedzialnym Pre
zesa Gminnej Spółdzielni „Samopomoc Chłopska” w Klesz
czelach oraz Dyrektora Robotniczej Spółdzielni Wydawni
czej „Prasa-Książka-Ruch” w Bielsku Podlaskim.

§ 7

Zarządzenie podlega wywieszeniu na tablicy w Urzędzie 
Gminy a ponadto w każdej placówce handlowej godziny 
otwarcia i zamknięcia powinny być umieszczone w miejscu 
widoczinym.

§ 8

Traci moc zarządzenie Nr 5/85 z dnia 16 kwietnia 1985 r. 
Naczelnika Gminy w Czeremsze w sprawie otwarcia i za
mykania placówek handlowych i zakładu gastronomiczne
go.

§ 9

Zarządzenie obowiązuje po upływie 14 dni od ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockiego.

Naczelnik Gminy 
(—) Mikołaj Kulik



str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Nr 16/Poz. 22

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 8/85 
Naczelnika Gminy 
z dnia 29 lipca 1985 r.

L.p. Nazwa punktu Poniedz. Wtorek Środa Czwartek Piątek
•

Sobota Wolna
Sobota

1. Sklep Powszechny 
Spożywczy

7.00—15.00 7.00—17.00 7.00—17.00 7.00—17.00 7.00—17.00 7.00—15.00 7.00—15.00

2. Sklep Powszechny 
Czwórbranża

7.00—15.00 9.00—17.00 9.00—17.00 9.00—17.00 9.00—17.00 7.00—15.00 nieczynny

3. Sklep Spożywczy Nr 5 
Nasycał.

nieczynny 7.00—11.00
14.00—18.00

7.00—11.00
14.00—18.00

7.00—15.00 7.00—11.00
14.00—18.00

7.00—15.00 7.00—15.00

4. Sklep Monopolowy — Rybny 11.00—19.00 11.00—19.00 11.00—19.00 8.00—16.00 11.00—19.00 11.00—19.00 nieczynny
5. Sklep AGD 8.00—16.00 8.00—16.00 8.00—16.00 8.00—16.00 8.00—16.00 8.00—16.00 nieczynny
6. Sklep Meblowo- 

-Motoryzacyjny
8.00—16.00 8.00—16.00 8.00—16.00 8.00—16.00 8.00—16.00 8.00—16.00 nieczynny

7. Kiosk — Lokomotywownia 
Nr 7

8.00—16.00 8.00—16.00 8.00—16.00 8.00—16.00 8.00—16.00 8.00—16.00 nieczynny

8. Kiosk Spożywczy 
Stacja PKP

7.30—15.30 7.30—15.30 7.30—15.30 7.30—15.30 7.30—15.30 7.30—15.30 nieczynny

9. Skup butelek przy monopol. nieczynny nieczynny 8.00—16.00 8.00—16.00 nieczynny nieczynny nieczynny
10. Sklep Spożywczo-Przemysł. 

Czeremcha
6.00—10.00 

16.00—20'.0i0
6.00—IG. CO 

16.00—20.00
6.OO1—'JiO.CiO 

16.00—20.00
8.00—16.00 6.00—10.00 

16.00'—20’. CiO1
6.00'—10.00 

16.00—20.00'
nieczynny

11. Sklep Spożywczo-Przemysł. 
Kuzawa

7.00—11.00
oraz

16.00—20.00 8.00— 16.00 7.00—11.00 
16.00—20. CO

7.00— 11.00
16.00—20.00

nieczynny

12. Sklep Spożywczo-Przemysł. 
Wólka Terechowska

7.00—11.00
oraz

16.00—20.00 8.00—16.00 7.00—11.00 
16.00— 20.0i0i

7.00— 11.00
16.00— 20.00

nieczynny

13. Sklep Spożywczo-Przemysł. 
Opaka Duża

7.00—15.00 7.00—15.00 7.00—15.00 7.00—15.00 7.00—15.00 7.00—15.00 nieczynny

14. Sklep Spożywczo-Przemysł. 
Zubacze

8.00—16.00 8.00—16.00 8.00— 16.00 8.00—16.00 8.00—16.00 8.00—16.00 nieczynny

15. Sklep Spożywczo-Przemysł. 
Stawiszcze

7.00—15.00 7.00—15.00 7.00—15.00 7.00—15.00 7.00—15.00 7.00—15.00 nieczynny

16. Restauracja „Przygraniczna” 9.00—21.00 9.00—21.00 9.00—21.00 9.00—21.00 9.00—21.00 9.00—21.00 9.00—21.00
podawanie alkoholu 13.00—20.30 13.00—20.30 13.00—20.30 13.00—20.30 13.00—20.30 13.00—20.30 13.00—20.30

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 8/85 
Naczelnika Gminy 
z dnia 29 lipca 1985 r.

L.p. Nazwa punktu Poniedz. Wtorek Środa Czwartek Piątek Sobota Sobota
Wolna

1. Sklep Powszechny 
Spożywczy

7.00— 15.00 7.00— 17.00 7.00— 17.00 7.00— 17.00 7.00— 17.00 7.00— 17.00 7.00— 15.00

2. Sklep Powszechny 
Czwórbranża

7.00— 15.00 9.00— 17.00 9.00— 17.00 9.00— 17.00 9.00— 17.00 9.00— 15.00 nieczynne

3. Sklep Rybno-Monopolowy 10.00— 18.00 10.00— 18.00 10.00— 18.00 10.00— 18.00 13.00— 18.00 10.00— 18.00 nieczynne
4. Sprzedaż alkoholu 13.00— 18.00 13.00— 18.00 13.00— 18.00 13.00— 18.00 10.00— 18.00 13.00— 18.00 nieczynne
5. AGD 8.00— 16.00 8.00— 16.00 8.00— 16.00 8.00— 16.00 8.00— 16.00 8.00— 16.00 nieczynne
6. Sklep Meblowo-Motoryzac. 8.00— 16.00 8.00— 16.00 8.00— 16.00 8.00—16.00 8.00— 16.00 8.00— 16.00 nieczynne
7. Sklep Spożywczo-Mięsny nieczynny 7.00!—11.0# 7.00— 11.00 7.00— 11.00 7.00— 11.00 7.00— 11.00 7.00— 11.00

Nr 5 nieczynny 14.00— 18.00 14.00— 18.00 14.00— 18.00 14.00— 18 00 14.00— 18.00 14.00—18.00
8. Sklep Spożywczy 

Lokomotywownia Nr 7
7.00— 15.00 7.00— 15.00 7.00— 15.00 7.00— 15.00 7.00— 15.00 7.00—15.00 nieczynne

9. Sklep Spożywczy Stacja 
PKP

7.30— 15.30 7.30— 15.30 7.30— 15.30 7.30— 15.30 7.30— 15.30 7.30—15.30 nieczynne

10. Sklep Spożywczy 
Stawiszcze

8.00— 16.00 8.00—16.00 8.00—16.00 8.00— 16.00 8.00— 16.00 8.00—16.00 nieczynne

11. Sklep Spożywczo-Przem. 
Kuzawa

8.00— 16.00 8.00—16.00 8.00— 16.00 8.00— 16.00 8.00— 16.00 8.00—16.00 nieczynne

12. Sklep Spożywczo-Przem. 
Wólka T.

8.00— 16.00 8.00— 16.00 8.00— 16.00 8.00— 16.00 8.00— 16.00 8.00—16.00 nieczynne

13. Sklep Spożywczo-Przem. 
Opaka D.

8.00— 16.00 8.00— 16.00 8.00— 16.00 8.00— 16.00 8.00— 16.00 8.00— 16.00 nieczynne

14. Sklep Spożywczo-Przem. 
Zubacze

8 .00— 16.00 8.00— 16.00 8.00— 16.00 8.00— 16.00 8.00— 16.00 8.00— 16.00 nieczynne

Sprzedaż alkoholu 13.00— 16.00 13.00— 16.00 13.00— 16.00 13.00— 16.00 13.00—16.00 13.00— 16.00 nieczynne
15. Sklep Spożywczo-Przem. 

Czeremcha
8.00— 16.00 8.00— 16.00 8.00— 16.00 8.00— 16.00 8.00— 16.00 8.00— 16.00 nieczynne

Sprzedaż alkoholu 13.00— 16.00 13.00— 16.00 13.00— 16.00 13.00— 16.00 13.00— 16.00 13.00— 16.00 nieczynne



Nr 16/Po z. 220^221 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO str. 3

Załącznik Nr 3 do zarządzenia N r 8/85 
Naczelnika Gminy 
z dnia 29 lipca 1985 r.

L.p. Nazwa zakładu usługowego Poniedz. Wtorek Środa Czwartek Piątek Sobota Wolna
Sobota

1. Punkt „Praktyczna Pani” 
— usługi fryzjerskie 8.00—16.00 8.00—16.00 8.00—16.00 8.00—16.00 8.00—16.00 8.00—16.00 nieczynny
— czyszczenie garderoby 8.00—16.00 8.00—16.00 8.00—16.00 8.00—16.00 8.00—16.00 8.00—16.00 nieczynny
— wypożyczalnia naczyń 8.00—16.00 8.00—16.00 8.00—16.00 8.00—16.00 8.00—16.00 8.00—16.00 nieczynny

2 . Punkt skupu butelek 11.00—13.00 11.00—13.00 11.00—13.00 11.00—13.00 11.00—13.00 11.00—13.00 nieczynny
3. Punkt radiowo-telewizyjny nieczynny nieczynny 8.00—16.00 8.00—16.00 nieczynny nieczynny nieczynny

4.

Objazdowy punkt naprawy 
sprzętu radiowo-telewizyj.

Koło Gosp. wsi Kuzawa

nieczynny

17.00—22.00

nieczynny

nieczynny

nieczynny

17.00—22.00 17.00—22.00

Objazd te 
renu gm. 
Czeremcha 

17.00—22.00 17.00—22.00

nieczynny

17.00—22.00

5.
wypozyczame naczyn 
Prywatny punkt handlowy 
— sprzedaż artykułów 7.00—15.00 7.00—15.00 7.00—15.00 7.00—15.00 7.00—15.00 7.00—15.00 7.00—15.00

pochodzenia rolniczego 
— tysiąc jeden drobiazgów 7.00—15.00 7.00—15.00 7.00—15.00 7.00—15.00 7.00—15.00 7.00—15.00 7.00—15.00

6. Zakłady rzemieślnicze czas pracy w zależności od ilości składanych zamówień do realizacji

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 8/85 
Naczelnika Gminy 
z dnia 29 lipca 1985 r.

L.p. Poniedz. Wtorek Środa Czwartek Piątek Sobota Wolna
Sobota Niedziela

1. Klub RSW 6.00— 9.00 nieczynny 6.00— 9.00 6.00— 9.00 6.00—9.00 7.00— 9.00 7.00— 9.00 15.00—22.00
w. Czeremcha 17.00—22.00 17.00—22.00 17.00—22.00 17.00—22.00 16.00—22.00 16.00—22.00

2. Klub RSW 7.00—10.00 nieczynny 7.00—10.00 7.00—10.00 7.00—10.00 9.00—11.00 9.00—11.00 14.00—21.00
Kuzawa 17.00—22.00 17.00—22.00 17.00—22.00 17.00—22.00 17.00—22.00 16.00—22.00

3. Klub RSW 7.00—10.00 nieczynny 7.00—10.00 7.00—10.00 7.00—10.00 9.00—11.00 9.00—11.00 14.00—21.00
Stawiszcze 17.00—22.00 17.00—22.00 17.00—22.00 17.00—22.00 16.00—22.00 16.00—22.00

4. Klub RSW 7.00—10.00 7.00—10.00 7.00—10.00 7.00—10.00 7.00—10.00 7.00—10.00 7.00—10.00 nieczynny
w os. Czeremcha 17.00—21.00 17.00—21.00 17.00—21.00 17.00—21.00 17.00'—21.0-01 17.00—21.00 17.00—21.00

5. Kiosk RSW — 6.00—18.00 6.00—18.00 6.00—18.00 6.00—18.00 6.00—18.00 6.00—17.00 6.00—17.00 6.00—17.00
Stacja PKP 7.30—16.00 7.30—16.00 7.30—16.00 7.30—16.00 7.30—16.00 7.30—16.00 7.30—16.00 nieczynny
przy jednoosob.
obsadzie

7.00—17.006. Kiosk RSW 
ul. Szkolna

7.00—17.00 7.00—17.00 7.00—17.00 7.00—17.00 7.00—17.00 7.00—17.00 nieczynny

Poz. 221 
Zarządzenie Nr 9/85

Naczelnika Gminy w Boćkach
z dnia 1 sierpnia 1985 r.

w  sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego, za
kładów gastronomicznych i usługowych.

Na podstawie art. XII § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. Przepisy wprowadzające Kodeks Pracy (Dz.U. Nr 
24, poz. 142), oraz zarządzenia Nr 7 Ministra Handlu We
wnętrznego i Usług z dnia 3 maja 1985 r. w sprawie czasu 
pracy placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomi
cznych i usługowych (Dz. Urz. MHWiU Nr 3, poz. 7) za
rządza się, co następuje:

§ 1
Ustala się placówki handlu detalicznego, zakładów ga

stronomicznych, zakładów usługowych i innych oraz czas 
ich pracy w dni powszednie, w święta i wolne soboty jak 
w załączniku Nr 1 i Nr 2 do niniejszejszego zarządzenia.

§ 2
Traci moc zarządzenie Nr 1/85 Naczelnika Gminy w 

Boćkach z dnia 18 stycznia 1985 r. w sprawie czasu pracy 
placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych
i usługowych.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od o- 

głoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało
stockiego.

Naczelnik Gminy 
(—) inż. Anna Nikiciuk

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 9/85 
Naczelnika Gminy w Boćkach 
z dnia 1 sierpnia 1985 r. _________

G o d z i n y  p r a c y  z a k ł a d u
Nazwa zakładu usługowego Lokalizacja dni pow wolne pracujące

szednie soboty soboty

1 ślusarsko-kowalski Boćki 7.00—15.00 — 7.00—15.00
2 zegarmistrz Boćki 7.00—15.00 — 7.00—15.00
3 naprawa RTV Boćki 8.00—16.00 w każdy piątek tygodnia



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 9/85 
Naczelnika Gminy w Boćkach 
z dnia 1 sierpnia 1985 r.

Godziny otwarcia
L.p. Nazwa placówki Lokalizacja dni powszednie wolne soboty pracujące soboty niedziele i święta Uwagi

a b a b a b a b
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 Sklep spożywczy Nr 1 Boćki 6.00—17.00 6.00—17.00 6.00—14.00 6.00—14.00 6.00—17.00 6.00—17.002 Sklep spożywczy Nr 7 Boćki 6.30—17.00 6.30—17.00 6.30—14.00 6.30—14.00 6.30—17.00 6.30—17.003 Sklep spożywczo- 

-przemyslowy
Andryjanki 7.00—17.00 7.00—17.00 7.00—14.00 7.00—14.00 7.00—17.00 7.00—17.00 — —

w poniedziałki po wolnej 
sobocie

7.00—14.00 7.00—14.00
4 Sklep spożywczo- 

-przemysłowy Wygonowo 7.00—12.00
i

19.00—21.00

8.00—15.00 7.00—14.00 — 7.00—14.00 8.00—15.00 — —

5 Sklep spożywczo- 
-przemysłowy

Wandalin 7.00—12.00
i

19.00—21.00
8.00—15.00 7.00—14.00 — • 7.00—14.00 8.00—15.00 — —

6 Sklep spożywczo- 
-przemysłowy

Siekluki 7.00—12.00
i

19.00—21.00
8.00—15.00 7.00—14.00 — 7.00—14.00 8.00—15.00 — —

7 Sklep spożywczo- 
-przemysłowy

Sielc 7.00—12.00
i

8.00—15.00 7.00—14.00 — 7.00—14.00 8.00—15.00 — —

8 Sklep spożywczo- 
-przemysłowy

Bodaczki
19.00—21.00 
7.00—12.00

19.00—21.00
8.00—15.00 7.00—14.00 — 7.00—14.00 8.00—15.00 — —

9 Sklep spożywczo- 
-przemysłowy

Wiercień 7.00—12.00
i

8.00—15.00 7.00—14.00 — 7.00—14.00 8.00—15.00 — —

10 Sklep spożywczo- 
-przemysłowy

Starowieś
19.00—21.00
7.00—12.00

i
8.00—15.00 7.00—14.00 — 7.00—14.00 8.00—15.00 — —

11 Sklep spożywczo- 
-przemysłowy

12 Sklep spożywczo- 
-przemysłowy

Nurzec
19.00—21.00
7.00—12.00

i
8.00—15.00 7.00—14.00 — 7.00—14.00 8.00—15.00 — —

13 Sklep spożywczo- 
-przemysłowy Krasnowieś ,

19.00—21.00
7.00—12.00

i
8.00—15.00 7.00—14.00 — 7.00—14.00 8.00—15.00 — —

14 Sklep spożywczo- 
-przemysłowy

19.00—21.00
Mołoczki 7.00—12.00

i
8.00—15.00 7.00—14.00 — 7.00—14.00 8.00—15.00 — —

15 Sklep spożywczo- 
-przemysłowy

19.00—21.00
Śnieżki 7.00—12.00

i
8.00—15.00 7.00—14.00 — 7.00—14.00 8.00—15.00 — —

16 Sklep spożywczo- 
-przemysłowy

Bystre
19.00—21.00
7.00—12.00 8.00—15.00 7.00—14.00 — 7.00—14.00 8.00—15.00 — —

17 Sklep przemysłowy WDH 
poniedziałki i środy

Boćki
19.00—21.00 
8.00—15.00

11.00—18 00
8.00—15.00 

11.00—18 00
8.00—15.00 8.00—15.00 8.00—15.00 8.00—15.00 — —

18 Sklep owocowo- 
-warzywny

Boćki 9.00—16.00 9.00—16.00 — . — 9.00—16.00 9.00—16.00 — — czynny
19 Sklep monopolowy Boćki 10.00—17.00 8.001—16.00 — — 10.00—17.00 10.00—17.00 _ w I i 

ostatniąSklep do produkcji 
rolnej

Boćki 7.00—17.00 8.00—16.00 7.00—17.00 8.00—16.00 — — sobotą
miesiąca

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

21 Magazyn paszowy, 
nawozowy, mater. bud.,

Boćki 8.00—16.00 8.00—16.00 — — 8.00--16.00 8.00—16.00 — —

22
opał.
Magazyn zbożowy Boćki 7.00—17.00 8.001—1.6.00 8.00—16.00 — 7.00--17.00 8.00—16.00 — —

23 Magazyn Śnieżki 7.00—17.00 7.00'—17.00 — —
24 Dom Książki Boćki 8.00—15.00 8.OO1—15.001 — — 8.00-—15.00 8.00—15.00 czynny
25 Bar „Pod Bocianem” 

Klub Rolnika 
w Andryjankach, 
Jakubowskich i Olsze wie

Boćki 8.30—20.00 8.30—20.00 11.00—18.00 11.00—18.00 11.00--18.00 11.00—18.00 11.00—18.00 11.00—lo.OO wtoiki i
15.00—22.00 15.00—22.00 15.00—22.00 15.00—22.00 15.00--22.00 15.00—22.00 15.00—22.00 15.00—22.00 środy

26 Klub Prasy i Książki 
Ruch”

Boćki 7.00—11.00
16.00—22.00

7.00—11.00 
16.00)—22.00*

7.00—11.00
15.00—23.00

7.00—11.00
15.00—23.00

7.00-
15.00-

—11.00
-23.00

7.00—11.00 
15.00—23.00

< .UU—1 l.UU 
15.00—23.00 15.00—23.00 nieczynny

27

28

Klub Prasy i Książki 
„Ruch”

Sielc 7.00)— 9.001 
i

12.00—14.00 
18 00—22 00

7.00i— 9.00
12.00—14.00

18.00—22.00

7.00—10.00
18.00—22.00

7.00—10.00
18.00—22.00

7 00- 
18.00-

-10.00
-22.00

7.00—10.00 
18.00—22.00

7.00—10.00 
18.00—22.00

7.00—10.00 
18.00—22.00

15.00i—12.00

nieczynny

wtorek
nieczynny29 Klub Prasy i Książki Starowieś 6.00— 9.00 

17.00—22.00
6.00— 9.00 

17.00—22.00
7.00— 9.00 

18.00—22.00
7.00— 9.00 

18.00—22.00
7.00-

18.00-
-  9.00 
-22.00

7.00— 9.00 
18.00—22.00

7.00— 9.00 
18.00—22.00

30
LI LII

Kiosk Prasy i Książki 
„Ruch”

Boćki 6.00—17.00 6.00—17.00 6.00—15.00 6.00—15.00 6.00--15.00 6.00—15.00 8.00—12.00*

A) — okres letni od 20 lipca do 30 września
B) — okres wiosenny, jesienny i zimowy



str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Nr 16/Poz. 222

Poz. 222 

Zarządzenie N r 13/85 

Naczelnika Gminy w  Michałowie

z dnia 22 sierpnia 1985 r.

w  sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego, za
kładów gastronomicznych i usługowych.

Na podstawie art. X II § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. Przepisy wprowadzające Kodeks Pracy (Dz.U. Nr 
24, poz. 142) zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustala się czas pracy placówek handlu detalicznego, za
kładów gastronomicznych i usługowych dla ludności gmi
ny Michałowo, stanowiące załącznik do zarządzenia.

§ 2

Traci moc zarządzenie Nr 10/85 Naczelnika Gminy w 
Michałowie z dnia 5 czerwca 1985 r. w sprawie czasu pra
cy placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicz
nych i usługowych.

§ 3

Wprowadzenie w życie niniejszego zarządzenia od dnia
31 sierpnia 1985 r. spowoduje Obywatel Prezes Zarządu 
GS „Samopomoc Chłopska” w Michałowie, Dyrektor II 
Oddziału RSW „Prasa-Książka-Ruch” w Białymstoku, Pre
zes Zarządu Spółdzielni ,,Białostoczanka” w Białymstoku, 
Dyrektor Przedsiębiorstwa Hurtu Spożywczego Oddział Wo
jewódzki w Białymstoku.

§ 4

1. Na drzwiach wejściowych placówek handlu detalicznego
oraz zakładów gastronomicznych i usługowych powinny
być umieszczone wywieszki zawierające informacje:
1 ) w  jakich dniach i godzinach czynna jest placówka 

lub zakład,
2) która najbliższa placówka lub  zakład o podobnym 

rodzaju pełni dyżur w niedziele święta i dodatkowe 
dni wolne od pracy,

2. Na czas przyjęcia towarów oraz inwentaryzacji plano
wych mogą być wyłączone z działalności tylko pla
cówki i zakłady o obsadzie jednoosobowej.

3. Placówki i zakłady o obsadzie wieloosobowej dostoso
wane w chwili wejścia w życie zarządzenia do przyjmo
wania towarów bez przerywania sprzedaży mogą być 
wyłączone z działalności tylko z powodu inwentaryzacji 
zdawczo-odbiorczych oraz wynikających ze zdarzeń lo
sowych (kradzież, pożar, zalanie itp.),

W pozostałych placówkach i zakładach o obsadzie wie
loosobowej organizacje handlowe w terminie do dnia 1 
marca 1986 r. dostosują systemy zaopatrywania i warun
ki techniczne dostaw do przyjmowania towarów bez 
przerywania sprzedaży.

4. Każdorazowe wyłączenie z działalności placówki handlo
wej, gastronomicznej i usługowej oraz skrócenie czasu 
jej pracy z wyjątkiem placówek i zakładów o obsadzie 
jednoosobowej oraz zdarzeń losowych wymaga zgody 
Urzędu Gminy.

5. Po uzyskaniu zgody Urzędu na zamknięcie placówki 
handlu detalicznego, zakładu gastronomicznego lub u- 
sługowego należy umieścić decyzję o powyższym w ory
ginale na drzwiach placówki lub zakładu wraz z in
formacją o najbliższych placówkach lub zakładach pro
wadzących ten sam rodzaj działalności.

6. Zasady mają zastosowanie do wszystkich uspołecznio
nych i nieuspołecznionych punktów sprzedaży detalicz
nej, zakładów gastronomicznych i usługowych, targowisk
i punktów skupu.

7. Wydłużenie godzin otwarcia placówek i zakładów u- 
społecznionych i nieuspołecznonych ponad ustalony czas 
pracy może nastąpić w porozumieniu z Urzędem Gminy.

§ 5

Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam 
pracownikowi tut. Urzędu Gminy prowadzącemu srpawy 
handlu i usług.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało
stockiego.

Naczelnik Gminy 
(— ) Sławomir Jośko



Za
łą

cz
ni

k 
Nr

 
1 

do 
za

rz
ąd

ze
ni

a 
Nr

 
13

/8
5 

N
ac

ze
ln

ik
a 

G
m

in
y 

w 
M

ic
h

ał
ow

ie
 

z 
dn

ia
 

22 
si

er
pn

ia
 

19
85

 
r. 

w 
sp

ra
w

ie
 

cz
as

u 
pr

ac
y 

pl
ac

ów
ek

 
ha

nd
lu

 
de

ta
lic

zn
eg

o 
za

kł
ad

ów
 

ga
st

ro
no

m
ic

zn
yc

h 
i 

u
sł

u
go

w
yc

h

Nr 16/Poz. 222 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO str. 7

G
o

d
z

in
y

 
o

tw
a

r
c

ia
ni

ed
zi

el
e 

i, 
św

ię
ta

Ib

10 
1 

11
7.

00
—

9.
00

7.
00

—
9.

00

7.
00

—
15

.0
0 

ro
ta

cy
jn

y

10
.0

0—
17

.0
0

5.
00

—
12

.0
0

a

7.
00

—
9.

00

7.
00

—
9.

00

7.
00

—
15

.0
0,

 
ro

ta
cy

jn
y

10
.0

0—
17

.0
0

5.
00

—
12

.0
0

pr
ac

uj
ąc

e 
so

bo
ty to 9

8.
00

—
18

.0
0

7.
00

—
17

.0
0

10
.0

0—
17

.0
0

8.
00

—
17

.0
0

6.
30

—
16

.0
0

8.
00

—
16

.0
0

9.
00

—
17

.0
0

7.
00

—
15

.0
0

7.
00

—
18

.0
0

8.
00

—
16

.0
0 

8.
00

—
18

.0
0

7.
00

—
19

.0
0

7.
30

—
14

.3
0

6.
00

—
9.

00
15

.0
0—

19
.0

0
7.

00
—

14
.0

0 
'7

.3
0—

14
.3

0
8.

00
—

15
.0

0
8.

00
—

15
.0

0
8.

00
—

15
.0

0
8.

00
—

15
.0

0
8.

00
—

15
.0

0
8.

00
—

15
.0

0
8.

00
—

15
.0

0
6.

00
—

10
.0

0
16

.0
0—

19
.0

0
9.

00
—

16
.0

0
8.

00
—

15
.0

0
10

.0
0—

17
.0

0
8.

00
—

16
.0

0
8.

00
—

17
.0

0 
8.

00
*—

17
.0

fli

t

10
.0

0—
17

.0
0

5.
00

—
12

.0
0

13
.0

0'—
20

t0
0'

a 8

6.
00

—
18

.0
0

7.
00

—
17

.0
0

10
.0

0—
17

.0
0

8.
00

—
17

.0
0

6.
30

—
16

.0
0

8.
00

—
16

.0
0

9.
00

—
17

.0
0

7.
00

—
15

.0
0

8.
00

—
16

.0
0

7.
00

—
19

.0
0

7.
30

—
14

.3
0

>
6.

00
—

9.
00

15
.0

0—
19

.0
0

7.
00

—
14

.0
0

7.
30

—
14

.3
0

8.
00

—
15

.0
0

8.
00

—
15

.0
0

8.
00

—
15

.0
0

8.
00

—
15

.0
0

8.
00

—
15

.0
0

8.
00

—
15

.0
0

8.
00

—
15

.0
0

6.
00

—
10

.0
0

16
.0

0—
19

.0
0

9.
00

—
16

.0
0

8.
00

—
15

.0
0

10
.0

0—
17

.0
0

8.
00

—
16

.0
0 

8.
00

—
16

.0
0

8.
00

—
17

.0
0

10
.0

0—
17

.0
0

5.
00

—
12

.0
0

13
.0

0—
20

.0
0

w
ol

ne
 

so
bo

ty
b 7

8.
00

—
12

.0
0

8.
00

—
12

.0
0

8.
00

—
12

.0
0

6.
30

—
9.

00
8.

00
—

12
.0

0
9.

00
—

17
.0

0 
I 

w 
m

-c
u

7.
00

—
15

.0
0

8.
00

—
16

.0
0

7.
00

—
15

.0
0

6.
00

—
9.

00

8.
00

—
17

.0
0

10
.—

—
17

.0
0

5.
00

—
12

.0
0

13
.0

0—
17

.0
0 

na
 

so
bo

tę
 

I 
i I

I 
w

ol
- 

w 
m

-c
u

a 6

6.
00

—
12

.0
0

8.
00

—
12

.0
0

8.
00

—
12

.0
0

6.
30

—
9.

00
8.

00
—

12
.0

0
9.

00
—

17
.0

0 
I 

w 
m

-c
u

7.
00

—
15

.0
0

8.
0i

0—
16

.0
0'

7.
00

—
15

.0
0

6.
00

—
9.

00

8.
00

—
17

.0
0

10
.0

0—
17

.0
0

5.
00

—
12

.0
0

13
.0

0—
17

.0
0 

I d
i I

I 
w

ol


na
 

so
bo

ta
- 

w 
m

-c
u

dn
i 

po
w

sz
ed

n
ie Ib 5

6.
00

—
18

.0
0

6.
00

—
16

.0
0

7.
00

—
17

.0
0 

10
.0.

01
—

17
.0)

0)
8.

00
—

17
.0

0
6.

30
—

16
.0

0 
8.

0)
0—

16
.0

0
9.

00
—

17
.0

0
8.

00
—

16
.0

0
7.

00
—

15
.3

0
7.

00
—

18
.0

0
8.

00
—

16
.0

0 
8.

00
—

18
.0

0
7.

00
—

19
.0

0

7.
30

—
14

.3
0

6.
00

—
9.

00
15

.0
0—

19
.0

0
7.

00
—

14
.0

0
7.

30
—

14
.3

0
8.

00
—

15
.0

0
8.

00
—

15
.0

0
8.

00
—

15
.0

0
8.

00
—

15
.0

0
8.

00
—

15
.0

0
8.

00
—

15
.0

0
8.

00
—

15
.0

0
6.

00
—

10
.0

0
16

.0
0—

19
.0

0
9.

00
—

16
.0

0
8.

00
—

15
.0

0
10

.0
0—

17
.0

0
8.

00
—

16
.0

0 
8.

00
—

16
.0

0
8.

00
—

17
.0

0

8.
30

—
15

.3
0

10
.0

0—
17

.0
0

5.
00

—
12

.0
0

13
.0

0—
20

.0
0

13
.0

0—
17

.0
0

a 4
6.

00
—

18
.0

3
6.

00
'—

16
.0

0

7.
00

—
17

.0
0

10
.0

0—
17

.0
0

8.
00

—
17

.0
0

6.
30

—
16

.0
0

8.
00

—
16

.0
0 

9.
00

i—
17

.0
0i

 
8.

00
—

16
.0

0
7.

00
—

15
.0

0

8.
00

—
16

.0
0

7.
00

—
19

.0
0

7.
30

—
14

.3
0

6.
00

—
9.

00
15

.0
0—

19
.0

0
7.

00
—

14
.0

0
7.

30
—

14
.3

0
8.

00
—

15
.0

0
8.

00
—

15
.0

0
8.

00
—

15
.0

0
8.

00
—

15
.0

0
8.

00
—

15
.0

0
8.

00
—

15
.0

0
8.

00
—

15
.0

0
6.

00
—

10
.0

0
6.

00
—

19
.0

0
9.

00
—

16
.0

0
8.

00
—

15
.0

0
10

.0
0—

17
.0

0
8.

00
—

16
.0

0 
8.

00
—

16
.0

0
8.

00
—

17
.0

0

9.
30

—
15

.3
0

10
.0

0—
17

.0
0

5.
00

—
12

.0
0

13
.0

0—
20

.0
0

13
.0

0—
17

.0
0

Lo
k

al
iz

ac
ja

3
M

ic
h

ał
ow

o

B
on

da
ry

1

S
zy

m
ki

 
M

ic
h

ał
ow

o 
Ju

sz
ko

w
y 

G
ró

d.
 

M
ic

h
ał

ow
o 

(ś
ro

dy
)

M
ic

h
ał

ow
o 

m
-c

 
si

er
pi

eń
 

S
zy

m
ki

 
m

-c
 

si
er

pi
eń

 
M

ic
h

ał
ow

o

pr
zy

 
fa

br
yc

e 
B

Z
P

W
M

ic
h

ał
ow

o
M

ic
h

ał
ow

o
pr

zy
 

K
om

b.
 

R
ol

n
.

Ze
 d

ni
 a

No
w

a 
W

ol
a

Im
sz

ar
To

p 
ol

an
y

K
u

ch
m

y
B

ac
h

u
ry

Łu
pi

an
ka

 
S

ta
ra

Z
al

es
za

n
y

K
ru

gł
y 

La
se

k
H

ie
ro

n
im

ow
o

M
ic

h
ał

ow
o

S
zy

m
ki

Ja
łó

w
ka

M
ic

h
ał

ow
o'

Ja
łó

w
ka

M
ic

ha
ło

w
o 

ul
. 

G
ró

de
ck

a

M
ic

h
ał

ow
o 

)u
l. 

B
ia

ło
st

oc
ka

M
ic

h
ał

ow
o 

ul
. 

B
ia

ło
st

oc
ka

 
M

ic
h

ał
ow

o 
ul

. 
W

ąs
ka

M
ic

ha
ło

w
o 

ul
. 

Po
ln

a 
25

N
az

w
a 

p
la

có
w

k
i

2

Sk
le

p 
sp

oż
yw

cz
y 

nr
 

1 
p

on
ie


dz

ia
łk

i 
po

 
w

ol
n

ej
 

so
bo

ci
e 

Sk
le

p 
sp

oż
.-

pr
ze

m
ys

ł.
— 

dz
ia

ł 
sp

oż
yw

cz
y

— 
dz

ia
ł 

p
rz

em
ys

ło
w

y 
Sk

le
p 

sp
oż

yw
cz

y 
.

Sk
le

p 
sp

oż
yw

cz
y 

nr
 

2 
Sk

le
p 

sp
oż

yw
cz

y 
W

D
T

Sk
le

p 
do

' 
pr

od
. 

ro
ln

ej

Sk
le

p 
do

 
pr

od
ui

kc
ji 

ro
ln

.

K
io

sk
i 

R
S

W
 

„P
ra

sa
-K

si
ąż

k
a-

R
u

ch
”

P
S

P

Sk
le

p 
sp

oż
yw

cz
y

Sk
le

p 
sp

oż
yw

cz
y

Sk
le

p 
sp

oż
yw

cz
y

Sk
le

p 
sp

oż
yw

cz
y

P
S

P
P

S
P

P
S

P
P

S
P

Sk
le

p 
sp

oż
yw

cz
y 

Sk
le

p 
sp

oż
yw

cz
y 

P
S

P

Sk
le

p 
ow

oc
.-

w
ar

zy
w

n
y 

Sk
le

p 
pr

ze
m

ys
ł. 

(4 
br

an
ż.

) 
Sk

le
p 

sp
oż

yw
cz

y 
Sk

lep
 

z 
re

sz
tk

am
i 

to
w

. 
Sk

le
p 

z 
re

sz
tk

am
i 

to
w

. 
Ki

os
k 

z 
ar

t. 
sp

oż
.-

ro
ln

. 
ar

t. 
og

ól
n

o-
sp

oż
. 

(p
ry

w
.)

 
Sk

le
p 

„1
00

1” 
dr

ob
ia

zg
ów

 
(p

ry
w

at
n

y)
 

cz
yn

ny
: 

w
to

rk
i,

 
śr

od
y,

 
p

ią
tk

i
Ki

os
k 

ze 
sp

rz
ed

aż
ą 

k
w

ia


tó
w

, 
ar

t. 
w

ar
z.

-o
w

oc
.

Ki
os

k 
ize 

sp
rz

ed
aż

ą 
ar

t.
 

pi
ek

am
. 

w
ła

sn
ej

 
pr

od
. 

rz
em

. 
(p

ry
w

at
n

y)
Sk

le
p 

m
on

op
ol

ow
y 

P
O

N
A

L
 

„P
on

al
” 

nr
 

44 
w 

po
n

ie
dz

ia
ł

ki 
po

 
w

ol
n

ej
 

so
bo

ci
e

L
o. 1 

1
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
 

19
 

70
 

21 22 23 24
 

22
 

26 27 28 29 30 31



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1132
33

34

35

36

37
38

Sklep monopolowy „Ponal” 
Kiosk RSW „Prasa- Książ- 
ka-Ruch”
Kluby „Ruch” 
we wtorki wszystkie kluby 
„Ruch” nieczynne 
Klub „Ruch” 
we wtorki nieczynny 
Kluby „Rrolnika” w ponie
działki nieczynne 
PSP
Sklep do ,prod. rolnej

Jałówka 
Nowa Wola

Szymki, Jałówka, 
Cisówka, N-dy, Sokole

Michałowo

Pieńki, Nowa Wola

Po t oka 
Jałówka

13.00—20.00
8.00—15.00

8.00—11.00
18.00—22.00

8.00—10.00
16.00—21.00
15.00—22.00

8.00—15.00
8.00—15.00

13.00—20.00
8.00—15.00

8.00—11.00
18.00—22.00

8.00—10.00
16.00—21.00
15.00—22.00

8.00—15.00 
8.0:0—15.0©

18.00—22.00

8.00—22.00

8.00—22.00

18.00—22.00

18.00—22.00

18.00—22.00

13.00—20.00
8.00—15.00

8.00—11.00
18.00—22.00

8.00—10.00
16.00—21.00
15.00—22.00

8.00—15.00
8.00—15.00

13.00—20.00
8.00—15.00

8.00—11.00 
18.00—22.00

8.00—10.00
16.00—21.00
15.00—22.00

8.00—15.00 
8.00—15.00

8.00—11.00
18.00—22.00

8.00—10.00
16.00—21.00
16.00—22.00

8.00—11.00
18.00—22.00

8.00—10.00
16.00—21.00
16.00—22.00

a — okres jesienno-zimowy od l.X. do 31.III 
b — okres wiosenno-letni od l.IV. do 30.IX.

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 13/85  
Naczelnika Gminy w Michałowie 
z dnia 22 sierpnia 1985 r. 
w sprawie czasu pracy 
placówek handlu detalicznego, 
zakładów gastronomicznych i usługowych

a — okres jesienno-zimowy od l.X. do 31.III 
b — okres wiosenno-letni od l.IV. do 30.IX.

Zakłady usługowe uspołecznione

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 13/85 
Naczelnika Gminy w Michałowie 
z dnia 22 sierpnia 1985 r. 
w sprawie czasu pracy 
placówek handlu detalicznego, 
zakładów gastronomicznych i usługowych

Lp. Nazwa zakładu 
usługowego Lokalizacja G o d z in y  p r a c y  z a k ła d u

Uwagi1 2 3 4 5 6 7 8
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 121 „Białostoczanka” Michałowo 8.00—16.00 8.00—16.00 8.00—16.00 8.00—16.00 8.00—16.00 8.00--16.00 _ obsługa

8.00—13.00 8.00—13.00 8.00—13.00 8.00—13.00 8.00—13.00 8.00--13.00 _ klientów
13.00—16.00 13.00—16.00 13.00—16.00 13.00—16.00 13.00—16.00 13.00--16.00 obsługa2 Wielobranżowy Michałowo 7.00—15.00 7.00—15.00 7.00—15.00 7.00—15.00 7.00—15.00 7.00--15 00 chałup-

3 Zegarmistrzowski Michałowo 9.00—16.00 9.00—16.00 9.00—16.00 9.00—16.00 9.00—16.00 9.00--16.00 n ików
4 RTV Michałowo 9.00—17.00 9.00—17.00 9.00—17.00 9.00—17.00 9.00—17.00 9.00--17.005 Fryzjerski, Michałowo 9.00—17.00 9.00—17.00 9.00—17.00 9.00—17.00 9.00—17.00 9.00--17 00maglowanie elektr.
6 Młynarski Michałowo 7.00—15.00 ♦ 7.00—15.00 7.00—15.00 7.00—15.00 7.00—15.00 7.00--15.00 — —

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

7
3
9

Elektromechaniczny
CPN
Punkt skupu 
surowców wtórnych

Michałowo
Michałowo
Michałowo

11.00—16.00 
7.00 -15.00 
8.00—15.00

9.00—16.00
7.00—15.00
8.00—15.00

9.00—16.00
7.00—15.00
8.00—15.00

11.00—16.00
7.00—15.00
8.00—15.00

9.00—
7.00—
8.00—

16.00
15.00
15.00

9.00—16.00
7.00—15.00
8.00—15.00 —

7.00—10.00

1 — poniedziałek
2 — wtorek
3 — środa
4 — czwartek
5 — piątek
6 — sobota pracująca
7 — niedziele i święta
8 — dodatkowe dni wolne od pracy

Zakłady rzemieślnicze prywatne 

Lp. Nazwa zakładu Lokalizacja

G o d z in y o tw a r c i a

Uwagidni powszednie dni dodatkowo wolne 
od pracy niedziele i święta

a b a b a b
1 Restauracja kat. III Michałowo 9.00—21.00 9.00—21.00 i 1.00—21.00 11.00—21.00 11.00—21.00 11.00—21 002 Bar kat. IV Michałowo 9.00—21.00 9.00—21.00 11.00—21.00 11.00—21.00 11.00—21 00 il 00—21 003 Kiosk gastronom, kat. V Szymki 8.00—18.00 8.00—18.00 8.00—18.00 8.00—18.004 Punkt gastronomiczny 

kat. III (prywatny)
Michałowo 9.00—18.00 9.00—18.00 9.00—16.00 9.00—16.00 9.00—16.00 9.00—16.00

Nazwa, zakładu 
usługowego

G o d z in y  p r a c y  z a k ła d u Uwagi
Lp. Lokalizacja 1 2 6 4 > 5 6 7 8

1 2 3 4 5 3 7 8 9 10 11 12

1 Murarski Michałowo 
ul. Sienkiewicza

8.00—15.00 8.00—15.00 8.00—15.00 8.00—15.00 8.00—15.00 8.00—15.00 —
—

2 Murarski Michałowo 
ul. Młynowa

8.00—16.00 8.00—16.00 8.00—16.00 8.00—16.00 8.00—lo.OO
q 00 1  ̂00

3 Murarski Nowa Wola 8.00—15.00 8.00—15.00 8.00—15.00 8.00—lo.00
8 00 15 00 8 00—15.00 _ —

4 Nowosady 8.00—15.00 8.00—15.00 O.0U--10.uu
5 Murarski Lewcze

Michałowo
8.00—15.00 8.00—15.00 8.00—15.00 8.00—lo.OO 8.00—lo.UO

6 Stolarski ul. Żwirki i Wigury 8.00—15.00 8.00—15.00 8.00—15.00 8.00—15.00 8.00—15.00 
8 00 -15 00

8.00—lo.UU 
3 oo—15.00 _ —

7 Stolarski Suszcza 8.00—15.00 8.00—15.00 8 00 15 00 8 00—15 00 _ —
8 Stolarski Michałowo

ul. Żwirki i Wigury
8.00—15.00 8.00—15.00

9 Stolarski- Michałowo 
ul. Gródecka

8.00—16.00 8.00—16.00 8.00—16.00 8.00—16.00 o.00—lu.UU

10 Kowalski Szymki 8.00—15.00 
ft nn 1  ̂flO

8.00—15.00 
8 00 15 00

8.00—15.00 
8 00—15.00

8.00—15.00 
8 00—15.00

8.00—15.00
8.00—15.00 8.00—15.00 — —

11 Michałowo 
ul. Białostocka

12 Inst. sanit. i ogrz. Michałowo
ul. Żwirki i Wigury

8.00—15.00 8.00—15.00 8.00—15.00 8.00—15.00 o.00—ID.UU
8 oo in oo 8.00—16.00

13 Mechanika pojazdowa Michałowo 
ul. Strzelecka

8.00—16.00 8.00—16.00 8.00—16.00 8.00—lo.OO
8 00 15 00

14 Mechanika pojazdowa Bondary 8.00—15.00 8.00—15.00 8.00—15.00 8.00—15.00 8.00—15.OU
8. 00 -1 S 00

15 Ciesielski Nowa Wola 8.00—15.00 8.00—15.00 8.00—15.00 8.00—lo.UU
16 Garncarski Michałowo 

ul. Łąkowa 7
8.00—15.00 8.00—15.00 8.00—15.00 8.00—15.00

q 00 1 i 00 8.00—15.00
17 Gręplarski Bondary 8.00—15.00 8.00—15.00 8.00—15.00 

8 00 16 00
8.00—15.00 
8 oo—16.00 8.00—16.00 8.00—16.00 — 8.00—16.00

18 Betoniarski Michałowo 8 00 -15 00 8 00—15.00 _ —
19 Rzeźb. w drewnie Suszcza 8.00—15.00 8.00—15.00

q 00 1 S 00 8 00 15 00 8.00—15.00 8.00—1̂ .00 — 8.00—15.00
20 Fryzjerski Michałowo 

ul. Fabryczna
8.00—15.00

8. 00 1 ń 00 8.00—15.00
21 Fryzjerski Michałowo 

ul. Sienkiewicza
8.00—15.00 8.00—15.00 8.00—15.00 8.00—1O.00

22 Krawiecki Michałowo 
ul. Sienkiewicza

8.00—15.00 8.00—15.00 8.00—15.00 8.00—15.00 8.00—15.00
8 00 1 5.00

23 Krawiecki Michałowo 8.00—15.00 8.00—15.00 8.00—15.00 8.00—15.00

24 Stolarski
ul. Białostocka 
Michałowo
ul. Nowoprojektowana

8.00—15.00 8.00—15.00 8.00—15.00 8.00—15.00 8.00—15.00 8.00—15.00



str. 10 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Nr 16/Poz. 222

12

!

U '

8.
00

—
16

.0
0

8.
00

—
16

.0
0

8.
00

—
15

.0
0

10 —

9
8.

00
—

15
.0

0

8.
00

—
15

.0
0

8.
00

—
15

.0
0

8.
00

—
16

.0
0

8.
00

—
16

.0
0

8.
00

—
15

.0
0

8.
00

—
15

.0
0

8.
00

—
16

.0
0

8.
00

—
15

.0
0

8

8.
00

—
15

.0
0

8.
00

—
15

.0
0

8.
00

—
15

.0
0

8.
00

—
16

.0
0

8.
00

—
r6

.0
0

8.
00

—
15

.0
0

8.
00

—
15

.0
0

8.
00

—
16

.0
0

8.
00

—
15

.0
0

7
8.

00
—

15
.0

0

8.
00

—
15

.0
0

8.
00

—
15

.0
0

8.
00

—
16

.0
0

8.
00

—
16

.0
0

8.
00

—
15

.0
0

8.
00

—
15

.0
0

8.
00

—
16

.0
0

8.
00

—
15

.0
0

6

8.
00

—
15

.0
0

8.
00

—
15

.0
0

8.
00

—
15

.0
0

8.
00

—
16

.0
0

8.
00

—
16

.0
0

8.
00

—
15

.0
0

8.
00

—
15

.0
0

8.
00

—
16

.0
0

8.
00

—
15

.0
0

5
8.

00
—

15
.0

0

8.
00

—
15

.0
0

8.
00

—
15

.0
0

8.
00

—
16

.0
0

8.
00

—
16

.0
0

8.
00

—
15

.0
0

8.
00

—
15

.0
0

8.
00

—
16

.0
0

8.
00

—
15

.0
0

4
8.

00
—

15
.0

0

8.
00

—
15

.0
0

8.
00

—
15

.0
0

8.
00

—
16

.0
0

8.
00

—
16

.0
0

8.
00

—
15

.0
0

8.
00

—
15

.0
0

8.
00

—
16

.0
0

8.
00

—
15

.0
0

3
M

ic
ha

ło
w

o
ul

. 
F

ab
ry

cz
na

M
ic

ha
ło

w
o

ul
. 

B
ia

ło
st

oc
ka

M
ic

ha
ło

w
o

ul
. 

Fa
br

yc
zn

a 
4

M
ic

ha
ło

w
o

ul
. 

F
ab

ry
cz

na
B

oł
tr

yk
i

M
ic

ha
ło

w
o

ul
. 

B
ia

ło
st

oc
ka

B
on

da
ry

M
ic

ha
ło

w
o

ul
. 

Fa
br

yc
zn

a
M

ic
ha

ło
w

o

2

W
yt

w
. 

ar
t. 

w 
za

kr
es

ie
 

pr
ze

t. 
tw

. 
sz

tu
cz

.
In

st
. 

el
ek

tr
.

R
ym

ar
sk

i

K
af

la
rs

ki

W
yp

r. 
sk

ór
 

fu
te

rk
. 

B
et

on
ia

rs
ki

M
ur

ar
sk

i
S

to
la

rs
ki

W
yt

w
. 

w
at

y 
z 

cu
kr

u

1 25 26 27 28 29 30 31 32 33
1 

— 
po

ni
ed

zi
ał

ek
2 

— 
w

to
re

k
3 

— 
śr

od
a

4 
— 

cz
w

ar
te

k
5 

— 
pi

ąt
ek

6 
— 

so
bo

ta
 

pr
ac

uj
ąc

a
7 

— 
ni

ed
zi

el
e 

i 
św

ię
ta

8 
— 

do
da

tk
ow

e 
dn

i 
w

ol
ne

 
od 

pr
ac

y



Nr 16/Poz. 223 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO str. 11 >

Poz. 223

Zarządzenie N r 8/85

Naczelnika Miasta i Gminy w  Surażu
z dnia 30 września 1985 r.

w  sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego, za
kładów gastronomicznych i usługowych oraz placówek 
R SW  „Prasa-Książka-Ruch”.

Na podstawie art. X II § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. — Przepisy wprowadzające Kodeks Pracy (Dz.U. 
Nr 24, poz. 142) oraz stosownie do postanowień zarządze
nia Nr 7 Ministra Handlu Wewnętrznego i Usług z dnia
3 maja 1985 roku w sprawie czasu pracy placówek han
dlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych 
(Dz. Urz. MHWiU Nr 3, poz. 7) po zasięgnięciu opinii Sa
morządu Mieszkańców zarządza się, co następuje:

§ i

Godziny otwierania i zamykania w dni powszednie, wol
ne soboty oraz niedziele placówek handlu detaliczego, za
kładów gastronomicznych i usługowych oraz placówek 
RSW Prasa-Książka-Ruch” położonych na terenie miasta
i gminy Suraż ustala się według załącznika Nr 1, Nr 2 i 
Nr 3 do zarządzenia.

§ 2
W dniach bezpośrednio poprzedzających doroczne święta 

trwające więcej niż jeden dzień godziny zamykania skle
pów ustali się każdorazowo.

Różnica między ustalonym czasem otwarcia placówek o

obsadzie jednoosobowej (35 godz. tygodniowo), a czasem 
pracy personelu (42 godziny tygodniowo) powinna być 
przeznaczona na czynności związane z przygotowaniem 
sprzedaży i jej zakończeniem.

«§ 4

W każdej placówce handlu detalicznego, zakładzie ga
stronomicznym i usługowym, placówce RSW „Prasa-Książ
ka-Ruch” , godziny pracy winny znajdować się w widocz
nym miejscu.

§ 5

Wykonanie zarządzenia powierza się Prezesowi Gminnej 
Spółdzielni „Samopomoc Chłopska” w Łapach, Kierowni
kowi Oddziału R<SW „Prasa-Książka-Ruch” w Łapach, Dy
rektorowi Przedsiębiorstwa Hurtu Spożywczego Oddziału 
Wojewódzkiego w Białymstoku.

§ 6

Traci moc zarządzenie Nr 5/85 Naczelnika Miasta i Gmi
ny w Surażu z dnia 24 kwietnia 1985 r. w sprawie usta
lenia godzin pracy placówek handlu detalicznego, zakła
dów gastronomicznych i usługowych na terenie miasta i 
gminy Suraż.

§ 7 

Zarządzenie wchodzi wżycie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało
stockiego.

Naczelnik Miasta i Gminy 
(— ) Henryk Kosiński



Załcznik Nr 1 do zarządzenia Nr 8/85 
Naczelnika Miasta i Gminy w Surażu 
z dnia 30 września 1985 r.

G o d z in y o tw a r c i a
Lp. Nazwa placówki Lokalizacja dni powszednie wolne soboty pracujące soboty niedziele i święta U w aga

* a b a b a fc a b
1 Sklęp monopolowy Suraż, ul. Cie

sielska
13.00—20.00 13.00—‘20.00 13.00—(20.00 13.00—20.00 13.00—20.00 13.00—20.00 w poniedziałek 

po wolnej so
bocie sklep 
nieczynny2 Sklep spożywczy 

nr 35
Suraż, ul. 
ska

Biel- 7.30—15.30 7.30—15.30 — -- 7.30—15.30 7.30l—15.30 — —
3 Sklep spoż.-przem. 

nr 2
Suraż, ul. 
talna

Szpi- 7.00—17.00 7.00—17.00 8.00—14.00 8.00—14.00 7.00—17.00 7.00—17.00 w poniedziałek 
po wolnej so
bocie sklep 
czynyny od 
7.00—14.004 Sklep dziewiarski 

nr 16 Suraż, ul. 
ska

Biel- 9.00—16.00 9.00—16.00 — — 9.00—16.00 9.00—16.00 — —
5 Sklep z art. do prod. 

roi. Suraż, ul. 
rowska

Cho- 9.00—16.00 9.00 -̂16.00 — 8.00—16.00 9.00—16.00 8.00—16.00 — —
6 Sklep mięsny Suraż, ul. 

talna
Szpi- 10.00—17.00 10.00J—17.00! 8.00—15.00 8.00—15.00 10.00—17.00 10.00—17.00

7

8

i
Sklep spożywczy 
nr 34
Siklep spożywczy 
nr 33

Zawyfci

Rynki

8.00—15.00

8.001—15.00
8.00—15.00

8.00—15.00
— — 8.00—15.00

8.00—15.00

8.00—15.00

8.00—15.00 _
—

9 Sklep spożywczy 
nr 37 Doktorce 7.00—17.00 7.00—17.00 8.00—14.00 . 8.00—14.00- 7.00—17.00 7.00—17.00 we wtorek po 

wolnej sobocie 
sklep czynny od
7.00 14.00

10 Kiosk RSW Doktorce 7.00—12.00 
14.00'—18.00

7.00—12.00
14.00—18.00

7.00—12.00 7.00—12.00 7.00—12.00 
14 00—18.00

7.00—12.00 
14.00—18 00

8.00—12.00 8.00—12.00
11 Kiosk RSW Zawyki 7.00—12.00 

14.00—18.00
7.00—12.00

14.00—18.00
7.00—12.00 7.00—12.00 7.00—12.00

14.00—18.00
7.00—12.00

14.00—18.00
8.00—12.00 8.00—12.00

12 Kiosk RSW Suraż 6.00—16.00 6.45—16.00 6.45—14.00 6.45—14.00 6.45—16.00 6.45—16.00 8.00—12.00 8.00—12.0013 Klub RSW Lesznia 7.00—12.00 
16.00—21.00

7.00—12.00
16.00—21.00

7.00—12.00
16.00—21.00

7.00—17.00
16.00—21.00

7.00—12.00
16.00—21.00

7.00—12.00
16.00—21.00

16.00—21.00 16.00—21.00 w poniedziałek 
po wolnych so
botach placówki 
RSW pracują 
od 7.00—12.0014 Klub RSW Rynki 7.00)—12.00 

16.00—21.00
7.00—12.00

16.00—21.00
7.00—12.00

16.00—21.00
7.00—12.00

16.00—21.00
7.00—12;00 

16.00—21.00
7.00—12.00

16.00—21.00
16.00—21.00 16.00—21.00 j. w.

a — okres — pozostałe miesiące 
b — okres letni od l.VI I -1.IX.

1 — poniedziałek
2 — wtorek
3 — środa
4 — czwartek
5 — piątek
6 — sobota pracująca
7 — niedziele i święta
8 — dodatkowe dni wolne od pracy

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 8/85 
Naczelnika Miasta i Gminy w Surażu 
z dnia 30 września 1985 r.

Zarządzenie Nr 3 do zarządzenia Nr 8/85 
Naczelnika Miasta i Gminy w Surażu 
z dnia 30 września 1985 r.____________

g o d z i n y  o t w a r c i a

dni powszednie wolne soboty pracujące soboty  niedziele i święta U w a g i

Lp. Nazwa placówki
a b a b a b a

1 Restauracja Suraż 10.00—20.00 11.00—21.00 10.00—20.00 11.00—21.00 10.00—21.00 11.00—21.00 10.00—20.00 11.00—21.00

Lp.

1

Nazwa zakładu 
usługowego

Ośrodek „Nowoczesna 
Gospodyni’’
— punkt przyjęć 

garderoby
— wypożyczalnia 

sprzętu agd
— fryzjerstwo

Lokalizacja

Suraż, ul.

1

8.00—16.00

8.00—16.00

8.00—16.00

2

8.00—16.00

—

C
3

8.00—16.00

G odziny
4

8.00—16.00

8.00—16.00

8.00—16.00

8.00—16.00

j t w a r c i a
5

8.00—16.00

8.00—16.00

8.00—16.00

8.00—16.00

6

8.00—16.00

8.00—16.00

8.00—16.00

8.00—16.00

7 8

8.00—14.00

U w a g i



str. 14 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Nr 16/Poz. 224

Poz. 224

Zarządzenie N r 10/85 

Naczelnika Gminy w  Juchnowcu Dolnym

z dnia 30 września 1985 r.

w  sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego i za
kładów usługowych na terenie gminy.

Na podstawie art. X II  i§ 1 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. Przepisy wprowadzające Kodeks Pracy (Dz.U. 
Nr 24, poz. 142), oraz zarządzenia Nr 7 Ministra Handlu 
Wewnętrznego i Usług z dnia 3 maja 1985 r. w sprawie 
czasu pracy placówek handlu detalicznego, zakładów ga- 
stronomiczynch i usługowych (Dz. Urz. MHWiU Nr 3, 
poz. 7) zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustala się godziny otwierania i zamykania placówek 
handlu detalicznego, zakładu gastronomicznego, zakładów 
rzemieślniczych i placówek kultury według załącznika 
Nr 1 do zarządzenia.

§ 2
Zobowiązuje się kierowników placówek określonych w 

§ 1 niniejszego zarządzenia do umieszczenia wywieszek 
o godzinach pracy placówek.

§ 3

Każdorazowe wyłącznie z działalności placówki określo
nej w § 1 niniejszego zarządzenia oraz skrócenie czasu jej 
pracy wymaga zgody Naczelnika Gminy. Uzyskaną zgodę  
w postaci decyzji w oryginale należy umieścić na drzwiach 
placówki, której dotyczy wraz z informacją o najbliższych 
placówkach lub zakładach prowadzących ten sam rodzaj 
działalności. 

§ 4
Traci moc zarządzenie Nr 3/85 'Naczelnika Gminy z dnia

11 kwietnia 1985 r. w  sprawie otwierania i zamykania pla
cówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznch i 
usługowych.

§ 5

Treść zarządzenia podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy, w każdym sołectwie oraz Dzienniku Urzę
dowym Województwa Białstockiego.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało
stockiego.

Naczelnik Gminy 
(—) lek. wet. Mieczysław Januszewski

Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 10/85 
Naczelnika Gminy w Juchnowcu Dolnym 
z dnia 30 września 1985 r.

Godziny pracy sklepów

L.p. Wyszczególnienie Siedziba Obsługa
w dni 

powszed
nie i sob. 
robocze

wolne sob.
niedziele Uwagi

1 2 3 4 15 6 7 8

1 Spożywczo-Przemysłowy Szerenosy 1 8.00—15.00 nieczynny nieczynny
2 Spożywczo-Przemysłowy Bogdanki 1 8.00—15.00 —„— —„—
3 Spożywczo-Przemysłowy Juchnowiec Baza 1 7.30—14.30 —„— —„—
4 Spożywczo-Przemysłowy Juchnowiec Dolny 1 7.30—14.30 —„— —„—
5 Spożywczo-Przemysłowy Dorożki 1 8.00—15.00 —„— —„—
6 Spożywczo-Przemysłowy Biele 1 8.00—15.00 —„— —„—
7 Spożywczo-Przemysłowy Kożany 1 8.30—15.30 —„— —„—
8 Spożywczo-Przemysłowy Koplany 1 8.00—15.00 —„— —„—
9 Spożywczo-Przemysłowy Lewickie 1 8.00—15.00 —„— —„—

10 Spożywczo-Przemysłowy Księżyno 3 6.00—18.00 6.00—14.00 
poniedziałek
6.00—14.00

11 Spożywczo-Przemysłowy Kleosin 4 6.00—17.00 6.00—14.00
6.00—17.00

—„— poniedziałek

12 Spożywczo-Przemysłowy Hryniewicze 2 7.30— 16.30 8.00—15.00 —„— poniedziałek
13 Spożywczo-Przemysłowy Ignatki 2 7.30— 16.30 7.30—14.30 —„— poniedziałek
14 Spożywczo-Przemysłowy Solniczki 1 7.30—14.30 nieczynny
15 Spożywczo-Przemysłowy Juchnowiec Kośc. 1 8.30— 15.30 8.30—15.30 —„— dzień wolny 

środa
16 Spożywczo-Przemysłowy Wojszki 2 8.00—16.30 nieczynny —„—
17 Spożywczo-Przemysłowy Olmonty 1 8.00—15.00 nieczynny —„—
18 Spożywczo-Przemysłowy Baranki 1 8.00— 15.00 8.00—15.00 —„— dzień wolny
19 Spożywczo-Przemysłowy Rostołty 1 8.00—15.00 —„— —„— środa
20 Spożywczo-Przemysłowy Hermanówka 1 8.00—15.00 8.00;—15.00, dzień wolny 

środa
21 Spożywczo-Przemysłowy Brończany 1 8.00—15.00 nieczynny —„—
22 Spożywczo-Przemysłowy Janowicze 1 8.00— 15.00 8.00—15.00 —„—
23 Spożywczo-Przemysłowy Złotniki 1 8.00—15.00 nieczynny —„—
24 Produkcji rolnej Juchnowiec Baza 4 8.00—16.00

ostatnia
sobota

miesiąca

pierwsza —„— pierwsza
sobota

miesiąca

25 Produkcji rolnej Dorożki 1 8.00— 15.00 —„— —„— —„—
26 Produkcji rolnej Księżyno 2 8.00—16.00

ostatnia
sobota

miesiąca

—„— —„— —„—

27 Tekstylny Księżyno 2 9.00—17.00 —„— —„—
28 Tekstylny Dorożki 1 9.00—16.00 —„— —„— —„—
39 Tekstylny Juchnowiec Baza 1 8.30—15.30 —„— —„— —„—
30 Tekstylny Juchnowiec Kośc. 2 8.30—15.30 —„—



Nr 16/iPoz. 224 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO str. 15

1 2 3 4 5 6 7 8

31 Mięsny Juchnowiec Dolny 2 8.00—16.00 8.00—16.00 99

32 Klub Rolnika Rumejki 1 16.00—22.00 nieczynny 15.00—22.00
33 Przedsiębiorstwo Państwo

we „POLMOZBYT”
Księżyno 4 8.00—16.00 —„— nieczynny

34 Kiosk „RUCH” Juchnowiec Kośc. 1 7.00—15.00 —„— 8.00—11.30
35 Kiosk „RUCH” Księżyno 1 6.00—16.00 

przerwa 
11.00— 14.00 

sob. rob.

—„— 8.00—11.30

6.00—15.00
nieparzysta36 Kiosk „RUCH” Kleosin 1 6.00—17.00 —„— 8.00—13.00

6.00—13.00
przerwa

10.00—13.00
37 Kiosk „RUCH” Kleosin 1 6.00—16.00

6.00— 13.00
—„— 8.00—13.00 parzysta

38 Klub PiK Rostołty 1 7.00—22.00 
przerwa

10.00—18.00
wtorek

7.00— 10.00

—„— 18.00—22.00

39 Klub PiK Olmonty 1 wtorek
7.00— 10.00

—„— —„—

40 Spożywczo-Przemysłowy Hołówki Duże 1 8.00—15.00 8.00—15.00 —„— dzień wolny 
środa

41 Kiosk ze sprzedażą art. 
spożywczo-rolnych Kleosin

ul. Zambrowska
1 9.00— 17.00 8.00—13.00 nieczynny

42 Tarasiuk Ryszard 
murarstwo'

Biele 1 8.00— 16.00 8.00— 16.00 —„—

43 Klimczuk Władysław Złotniki 1 8.00— 16.00 8.00— 16.00 —„—
ciesielstwo, stolarstwo

44 Gaiński Antoni 
stolarstwo

Hołówki Duże 1 8.00— 16.00 8.00— 16.00 —„—

45 Hermanowski Eugeniusz 
murarstwo

Szerenosy 1 8.00—16.00 8.00— 16.00 —„—

46 Michałowski Stanisław 
kowalstwo

Janowicze 1 8.00—16.00 8.00— 16.00 —„—

47 Taras Tarasiewicz Eugeniusz 
malarstwo, tapeciarstwo, 
murarstwo, cyklinowanie

Kleosin, ul. Staffa 2 6 8.00—16.00 8.00—16.00 —„—

48 Mickiewicz Lucjan Józef 
malarstwo, murarstwo

Horodniany 2 8.00— 16.00 8.00—16.00 —„—

49 Ogrodnik Hieronim 
stolarstwo

Juchnowiec Dolny 1 8.00— 16.00 8.00— 16.00 —„—

50 Bycul Wacław 
zduństwo

Tryczówka 1 8.00— 16.00 8.00—16.00 —„—

51 Klim Henryk 
murarstwo

Kleosin
ul. Zambrowska 50

2 8.00—16.00 8.00—16.00 —„—

52 Bagiński Witold 
zduństwo

Solnie zki 1 8.00—16.00 8.00— 16.00 —„—

53 Wysocki Władysław 
ciesielstwo

Kleosin
ul. Broniewskiego

1 8.00— 16.00 8.00— 16.00 —„—

54 Bernady Stanisław 
ślusarstwo produkcyjne 
i usługowe

Księżyno 
ul. Szkolna 17

5 7.00—16.00 7.00—16.00 nieczynny

55 Matys Edward 
betoniarstwo

Księżyno
ul. Niewodnicka 4

2 7.00— 16.00 7.00—16.00 —„—

56 Niezyporski Wacław 
stolarstwo

Kleosin
ul. Zambrowska 28

i 8.00—16.00 8.00—16.00 —„—

57 Kusznierczuk Antoni 
stolarstwo meblowe

Kleosin
ul. Żeromskiego 5

1 9.00—17.00 9.00—17.00 —„—

58 Zimnoch Jan Hryniewicze 7 1 16.00—20.00 16.00—20.00 —„—
instalatorstwo elektryczne

59 Mazur Józef 
murarstwo

Stacja Lewickie 1 8.00— 16.00 8.00—16.00 —„—

60 Miniuk Grzegorz 
kowalstwo

Wojszki 1 8.00—16.00 8.00—16.00 —„—

61 Klim Józef 
murarstwo

Kleosin
ul. Zambrowska 50

8.00— 16.00 8.00—16.00 —„—

62 Romatowski Stanisław 
stolarstwo

Lewickie Kolonia 1 8.00—16.00 8,00—16.00 —„—

63 Wyszkowski Tadeusz 
murarstwo

Kleosin
ul. Zawadzkiego 13

1 8.00^16.00 8.00—16.00 —„—

64 Piszczatowski Józef 
malarstwo, tapeciarstwo

Kleosin
ul. Zdrojowa 11

1 8.00—16.00 8.00—16.00 nieczynny

65 Rynkowski Józef 
ślusarstwo usługowe

Lewickie Stacja 1 8.00—16.00 8.00— 16.00 —„—

66 Gaiński Marian 
stolarstwo

Hołówki Duże 1 8.00— 16.00 8.00—16.00 —„—

67 Nowik Karol Henryk 
mechanika pojazdowa

Księżyno
ul. Mazowiecka 23

2 7.00— 16.00 7.00—16.00 —„—



str. 16 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO ;Nr 16/Poz. 224

1 2 3 4 5 6 7 8

68 Łupiński Stanisław 
murarstwo

Księżyno Kol. 1 7.00—16.00 7.00—16.00
—„—

69 Wojszko Antoni 
stolarstwo

Baranki 55 1 8.00—16.00 8.00—16.00 —„—

70 Chomicki Henryk 
ślusarstwo produkcyjne 
i usługowe

Hryniewicze 1 8.00—16.00 8.00—16.00 —„—

71 Panasewicz Konstanty 
murarstwo

Solniczki 1 8.00—16.00 8.00—16.00 —„—

72 Jarmołowski Józef 
murarstwo

Olmonty 53 2 8.00—16.00 8.00—16.00 —„—

73 Kurant Zygmunt Józef 
ślusarstwo usługowe

Księżyno, ul. Szkolna 3 7.00—16.00 7.00—16.00 —„—

74 Karwowski Mirosław 
instalatorstwo sanitarne i c.o

Hryniewicze 65 3 8.00—16.00 8.00—16.00 —„—

75 Brzęczak Zdzisław Stanisław 
rzeźbiarstwo w drewnie

Olmonty 83 1 8.00—16.00 8.00—16.00 —„—

76 Szusta Jerzy 
mechanika pojazdowa

Kleosin
ul. Wańkowicza 15

1 10.00— 18.00 10.00—18.00 —„—

77 Sadowski Józef 
młynarstwo

Księżyno
ul. Mazowiecka 18

1 7.00—16.00 7.00—16.00 nieczynny

78 Korzątkowski Marian 
i Henryk

Horodniany 14 5 8.00—16.00 8.00—16.00 —„— garncarstwo

79 Mocarski Kazimierz 
kowalstwo

Ignatki 28 1 8.00—16.00 8.00— 16.00 —„—

80 Sawicki Ryszard 
solarstwo

Ignatki 1 8.00—16.00 8.00—16.00 —„—

81 Tworkowski Stanisław 
betoniarstwo, murarstwo

Juchnowiec Dolny 2 8.00—19.00 8.00—19.00 —„—

82 Sawoniuk Marek 
murarstwo

Kleosin
ul. Broniewskiego 14

1 8.00—16.00 8.00— 16.00 —„—

83 Łuczaj Michał 
betoniarstwo

Koplany Kol. 13 1 7.00—15.00 7.00—15.00 —„—

84 Babulewicz Antoni 
instalatorstwo elektryczne

Koplany 19 1 7.00—15.00 7.00— 15.00 —„—

85 Raczkowski Wiesław 
roboty ziemne

Kleosin
ul. Zawadzkiego 134

3 8.00—16.00 8.00—16.00 —„—

86 Tryniszewski Wiesław 
stolarstwo

Kleosin, ul. Tuwima 1 7.00—15.00 7.00—15.00 —„—

87 Bogusłowicz Antoni 
mechanika pojazdowa

Księżyno, ul. Szkolna 21 1 7.00— 16.00 7.00—‘16.00 —„—

88 Głowacki Władysław 
elektromechanika, instala
torstwo elektryczne

Księżyno
ul. Mazowiecka 18

1 7.00—16.00 7.00—16.00 —„—

89 Mierzwiński Edmund 
mechanika pojazdowa

Juchnowiec Dolny 1 8.00—16.00 8.00—16.00 —„—

90 Rybnik Bronisław 
malarstwo, tapeciarstwo

Hryniewicze 30 1 16.00—20.00 16.00—20.00 nieczynny

91 Bogusłowicz Stanisław 
mechanika pojazdowa, 
ślusarstwo

Księżyno
ul. Południowa 9

1 7.00—16.00 7.00—16.00 —„—

92 Jodłowski Wiesław
handel okrężny art. własnej
produkcji

Kleosin
ul. Wańkowicza 2

1 8.00—16.00 8.00— 16.00 —„—

93 Tarnogórska Irena 
maglowanie

Kleosin
ul. Świerczewskiego 30

1 10.00—18.00 10.00—18.00 —„—

94 Karny Marek 
kaflarstwo, garncarstwo

Olmonty Kol. 2 8.00—16.00 8.00—16.00 —„—

95 Borowska Grażyna 
betoniarstwo

Horodniany 2 1 8.00—16.00 8.00—16.00 —„—

96 Senderacki Wacław 
mechanika pojazdowa, 
blacharstwo pojazdowa

Horodniany 1 8.00—16.00 8.00—16.00 —„—

97 Balan Roman 
działlność gospodarcza

Kleosin
ul. Zambrowska

1 8.00—17.00 8.00—17.00 —„—

98 Malinowski Zdzisław 
kowalstwo

Księżyno
ul. Mazowiecka 23

1 7.00— 16.00 7.00—16.00 —„—

99 Makac Witalis 
stolarstwo

Horodniany 39 2 8.00—16.00 8.00—16.00 —„—

100 Staniszewski Wacław 
stolarstwo

Księżyno Kol. 10 4 8.00—16.00 8.00—16.00 —„—

101 Filipczuk Czesław 
szewstwo

Kleosin
ul. M. Dąbrowskiej 13

1 9.00—18.00 9.00—18.00 —„—

102 Łuksza Anatol 
stolarstwo

Kleosin
ul. Zdrojowa 25

2 8.00—16.00 8.00—16.00 nieczynny

103 Brzeziński Antoni 
stolarstwo

Kleosin
ul. Świerczewskiego 25

1 7.00— 17.00 7.00—17.00 —„—

104 Gontarski Romuald 
betoniarstwo

Horodniany 7 a 2 8.00—16.00 8.00—16.00 —„—

105 Grzegorczyk iRyszard 
roboty ziemne

Kleosin
ul. M. Dąbrowskiej

fl 7.00—15.00 7.00—15.00 — „—



Nr 16/Poz. 224 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO str. 17

1 2 3 4 5 6 7 8

106 Leończuk Jan 
stolarstwo

Kleosin
ul. Broniewskiego 15

1 8.Ó0— 16.00 8.00— 16.00 —„—

107 Wyszkowski Tadeusz 
cukiernictwo

Kleosin
ul. Świerczewskiego 38

1 ' 16.00—22.00 16.00—22.00 —„—

108 Niedbała Stanisław 
stolarstwo

Horodniany 17 2 8.00— 16.00 8.00—16.00 —„—

109 Werpachowski Romuald 
betoniarstwo

Horodniany 8 3 8.00—16.00 8.00— 16.00 —„—

110 Werpachowski Zdzisław 
murarstwo

Horodniany 8 4 8.00—16.00 8.00—16.00 —„—

111 Lipska Henryka 
wydobywanie gliny

Ignatki (6 8.00—16.00 8.00—16.00 —„—

112 Florczak Krystyna 
wytwarzanie wyrobów 
użytkowych z żywicy 
syntetycznej

Kleosin
ul. Kruczkowskiego 11

1 16.00— 19.00 16.00—19.00 —„—

113 Malinowski Waldemar 
Ireneusz — kożuszkarstwo

Kleosin
ul. Kruczkowskiego i l

1 9.00— 12.00 9.00—12.00 —„—

 114 Bruczko Jan 
mechanika pojazdowa, 
blacharstwo, lakiernictwo 
pojazdowe

Wojszki 132 1 8.00— 16.00 8.00—16.00 nieczynny

115 Jakuć Leon Kazimierz 
malarstwo, tapeciarstwo'

Księżyno
ul. Południowa 3

1 7.00—16.00 7.00—16.00 —„—

116 Kozłowska Banbara i Czeski 
Józef — wytwarzanie art. 
z tworzyw sztucznych

Kleosin
ul. Kruczkowskiego 28

3 7.00—15.00 7.00—15.00 —„—

117 Szekalski Witold 
murarstwo

Księżyno
ul. Niewodnicka 18

1 7.00—16.00 7.00—16.00 —„—

118 Abłażewiez Mirosław 
stolarstwo

Księżyno, ul. 46/3 1 7.00—16.00 7.00—16.00 —„—

119 Matys Eugeniusz 
betoniarstwo

Kleosin
ul. Zawadzkiego

3 8.00— 16.00 8.00—16.00 —„—

120 Wawrentowicz Krzysztof 
kaflarstwo, garncarstwo

Ignatki Kol. 4 8.00—16.00 8.00—16.00 —„—

121 Wojtulewski Zbigniew 
kotlarstwo

Kleosin
ul. Wyszyńskiego 7

8 7.00—15.00 7.00— 15.00 —„—

 122 Filipczuk Wiesław Bogusław 
blacharstwo /pojazdowe, 
lakiernictwo pojazdowe

Księżyno, ul. Szkolna 21 2 7.00—16.00 7.00—16.00 —„—

123 Baks Tadeusz 
murarstwo, malarstwo, 
tapeciarstwo

Kleosin
ul. Wyszyńskiego 5

1 16.00—20.00 16.00—20.00 —„—

124 Zomanberz Kazimierz 
stolarstwo

Kleosin
ul. Reymonta 10 a

1 8.00—16.00 8.00—16.00 —„—

 125 Lewoc Jan 
murarstwo

Ogrodniczki 1 8.00— 19.00 8.00— 19.00 nieczynny

126 Korolewski Bogusław 
murarstwo

Kleosin
ul. Zdrojowa 21

1 8.00— 16.00 8.00—16.00 —„—

127 Lebiedziński Krzysztof 
stolarstwo

Kleosin
ul. Reymonta 10 a

1 8.00— 16.00 8.00— 16.00 —„—

128 Roszko Eugeniusz 
stolarstwo 
Łącki Bogusław

Kleosin
ul. Gałczyńskiego 10 
Kleosin

8.00— 16.00 8.00—16.00 —„—

129 odkażanie, tępienie owadów 
i odszczurzanie

ul. Wyszyńskiego 5 1 7.00— 15.00 7.00—15.00 —„—

130 Szatko Adam Jan 
malarstwo, tapeciarstwo

Kleosin
ul. Broniewskiego 6

1 9.00— 17.00 9.00— 17.00 —„—

131 Owczarczuk Antoni 
murarstwo

Kleosin
ul. M. Dąbrowskiej

1 8.00— 16.00 8.00—16.00 —„—

132 Wawrentowicz Ryszard 
garncarstwo

Ignatki Kol. 1 8.00—16.00 8.00— 16. Q0 —„—

133 Karny Krzysztof Piotr 
kaflarstwo, garncarstwo

Hryniewicze Kol. 2 8.00—16.00 8.00—16.00 —„—

134 Kochański Leon 
odlewnictwo, ślusarstwo, 
inne nie wymienione w za
kresie montażu instalacji 
elktrycznej

Hryniewicze 38 a 2 8.00— 16.00 8.00—16.00 —„—

135 Zakład fryzjerski
GS „SCh” w Juchnowcu
Dolnym

Juchnowiec Dolny 1 7.30— 15.30
dniem

wolnym
poniedziałek

7.30—15.30 —„—



str. 18 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Nr 16/Poz. 225

Poz. 225

Zarządzenie Nr 7/85 
Naczelnika Miasta i Gminy w Supraślu

z dnia 24 października 1985 r.

w sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego, za
kładów gastronomicznych i usługowych.

Na podstawie  art. XII § 1 ustawy z dnia 26 czerwca
1974 r. — Przepisy wprowadzające Kodeks Pracy (Dz. U. 
Nr 24, poz. 142) oraz zarządzenia Nr 7 Ministra Handlu 
Wewnętrznego i Usług z dnia 3 maja 1985 r. w sprawie 
czasu pracy placówek handlu detalicznego, zakładów ga
stronomicznych i usługowych (Dz. Urz. MHWiU Nr 3, poz. 7) 
zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustala się czas pracy placówek handlu detaliczego, za
kładów gastronomicznych i usługowych położonych na te
renie miasta i gminy Supraśl jak w załącznikach Nr 1,
2 i 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podania do pu
blicznej wiadomości na tablicach ogłoszeń i podlega ogło
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostoc
kiego.

Naczelnik Miasta i Gminy 
(—) mgr Mikołaj Nowak

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 7/85 
Naczelnika Miasta i Gminy w Supraślu 
z dnia 24 października 1985 r.

G o d z i n y  o t w a r c i a

L.p. Nazwa zakładu 
gastronomicznego Lokalizacja dni pow

szednie

dni do
datkowo 
wolne od 

pracy

niedziele 
i święta

Uwagi

1 Restauracja ,Jarzębinka” 
w, tym: sala baru

Supraśl 
ul. 1-go Maja

9.00—21.00
9.00—21.00

9.00—21.00
12.00—21.00

9.00—21.00
12.00—21.00 poniedziałek i sobota 

pracująca
12.00—21.00

2 Bar-restauracja kat. III 
Bagiński Tadeusz

Supraśl
ul. Cieliczańska

9.00—17.00 9.00—17.00 9.00—17.00 piątek dzień wolny

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 7/85 
Naczelnika Miasta i Gminy w Supraślu 
z dnia 24 października 1985 r.

G o d z i n y  o t w a r c i a

L.p. Nazwa zakładu usługowego Lokalizacja
dni pow
szednie i 

soboty 
pracujące

dni. do
datkowo 
wolne od 

pracy

niedziele 
i święta

Uwagi

1 zakład fotograficzny Supraśl 
ul. Sowia 5

10.00—16.00 nieczynny nieczynny

2 zakład fotograficzny Supraśl 
ul. 1-go Maja

10.00—17.00 nieczynny nieczynny

3 zakład fryzjerski „Praktyczna Pani” 10.00—18.00 10.00—16.00 nieczynny poniedziałek po 
wolnej sobocie 
nieczynny

4 zakład fryzjerski MGOK Supraśl 10.20—17.00 i2.00—15.00 nieczynny
5 zakład szewski ul. 1-go Maja 9.00—17.0$ 9.00—12.00 nieczynny

Załącznik nr 3a do zarządzenia Nr 7/85 
Naczelnika Miasta i Gminy w Supraślu 
z dnia 24 października 1985 r.

L.p.
Nazwa punktu sprzedaży 

drobnodetalicznej Lokalizacja

G o d z i n y  o t w a r c i a
dni pow
szednie 

i soboty 
pracujące

Wolne
soboty

Niedziele 
i święta

1 Sieńczuk Wanda 
sprzedaż art. galanteryjno- 
-odzieżowych, pamiątek 
i upominków

Supraśl 
Kościuszki 50

10.00—17.00 10.00—17.00 10. 00— 12.00

2 Zaborowski Mirosław 
kiosk owocowo-warzywny

Supraśl 
1-go Maja

10.00—17.00 9.00—13.00

3 Romanowicz Sławomir 
kiosk owocowo-warzywny

Supraśl
Waryńskiego

9.00—l'7.00 9.00—13.00

4 Romanowicz Jerzy 
kiosk owocowo-warzywny

Supraśl
Nowa

8.00—17.00 8.00—14.00

5 Szostek Ewa
kiosk ze sprzedażą owoców, 
kwiatów i pieczywa

Sobolewo 6.30—17.00 6.30—14.00

6 1Bajguz Eugeniusz 
frytki

Supraśl
PI. Dzierżyńskiego

9.00—17.00 9.00—12.00



Nr 16/lPoz. 225 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEW ÓDZTW A BIAŁOSTOCKIEGO str. 19

Za
łą

cz
ni

k 
Nr

 
1 

do
 

Za
rz

ąd
ze

ni
a 

Nr
 

7/
85

 
N

ac
ze

ln
ik

a 
M

ia
st

a 
i 

G
m

in
y 

w 
S

u
pr

aś
lu

 
z 

dn
ia

 
24 

pa
źd

zi
er

ni
ka

 
19

85
 

r.

U
w

a
g

i

P
on

ie
d

zi
a

łek
 

po
 

w
ol

. 
so

b.
8.

00
—

11
.3

0

»

Po
n

ie
dz

. 
po 

w
ol

. 
so

b.
6.

00
—

13
.0

0 
w

to
re

k 
po

 
w

ol
. 

so
b.

6.
00

—
13

.0
0 

cz
w

ar
te

k
 

po 
w

ol
. 

so
b.

6.
00

—
13

.0
0

w 
po

n.
 

n
ie

cz
yn

n
y

N
ac

ze
ln

ik
a 

M
ia

st
a 

i 
G

m
in

y 
S

u
pr

aś
l

ni
ed

zi
el

e 
i 

św
ię

ta b
a

pr
ac

uj
ąc

e 
so

bo
ty b

a

8.
45

—
15

.4
5

9.
00

—
18

.0
0

6.
00

—
18

.0
0 

10
.0

0—
18

.0
0

8.
00

—
15

.0
0

8.
00

—
15

.0
0

6.
00

—
13

.0
0

8.
00

—
16

.0
0

8.
00

—
16

.0
0

8.
00

—
15

.0
0

6.
00

—
18

.0
0

6.
00

—
18

.0
0

6.
00

—
18

.0
0

6.
00

—
13

.0
0

7.
00

—
18

.0
0

9.
00

—
16

.0
0

8.
00

—
17

.0
0

8.
00

—
17

.0
0

9.
00

—
17

.0
0

9.
00

—
17

.0
0

9.
00

—
17

.0
0 

13
.0

0—
20

.0
0

6.
00

—
14

.0
0

6.
00

—
14

.0
0

6.
00

—
16

.0
0 

6.
00

—
18

.0
0 

6.
00

—
20

.0
0

w
ol

ne
 

so
bo

ty
b

a

8.
00

—
11

.3
0

6.
00

—
11

.3
0

6.
00

—
11

.3
0

8.
00

—
16

.0
0 

8.
00

—
16

.0
0

6.
00

—
13

.0
0

13
.0

0—
18

.0
0

6.
00

—
13

.0
0

8.
00

—
17

.0
0

13
.0

0—
20

.0
0

6.
00

—
16

.0
0 

6.
00

—
18

.0
0 

6.
00

—
16

.0
0

dn
i 

po
w

sz
ed

n
ie b

a
8.

45
—

15
.4

5
8.

00
—

18
.0

0

6.
00

—
18

.0
0

10
.0

0—
18

.0
0

8.
00

—
15

.0
0

8.
00

—
15

.0
0

6.
00

—
13

.0
0

8.
00

—
16

.0
0

8.
00

—
16

.0
0

8.
00

—
15

.0
0

6.
00

—
18

.0
0

6.
00

—
18

.0
0

6.
00

—
18

.0
0

6.
00

—
13

.0
0

7.
00

—
18

.0
0

9.
00

—
16

.0
0

8.
00

—
17

.0
0

8.
00

—
17

.0
0

9.
00

—
17

.0
0

9.
00

—
17

.0
0

9.
00

—
17

.0
0 

13
.0

0—
20

.0
0

6.
00

—
14

.0
0

6.
00

—
14

.0
0

6.
00

—
16

.0
0 

6.
00

—
18

.0
0 

6.
00

—
20

.0
0

Lo
k

al
iz

ac
ja

S
ok

oł
da

O
gr

od
n

ic
zk

i

G
ra

bó
w

ka
G

ra
bó

w
ka

S
ob

ol
ew

o 
K

ar
ak

u
le

 
ko

l. 
Za

śc
ia

n
ki

 
Ba

za
 

Za
śc

ia
n

ki

S
u

pr
aś

l

S
ow

la
n

y
S

u
pr

aś
l

C
ie

lic
za

ń
sk

a

S
u

pr
aś

l
Żw

ir
ki

 
i 

W
ig

u
ry

S
u

pr
aś

l
ul

. 
N

ow
a 

S
u

pr
aś

l
ul

. 
No

w
y 

Ś
w

ia
t 

S
u

pr
aś

l
ul

. 
C

ie
lic

za
ń

sk
a 

S
u

pr
aś

l 
S

u
pr

aś
l 

S
u

pr
aś

l
ul

. 
W

ar
yń

sk
ie

go
S

u
pr

aś
l

ul
. 

1-
go

 
M

aj
a

S
u

pr
aś

l
ul

. 
1-

go
 

M
aj

a

S
u

pr
aś

l
ul

. 
1-

go
 

M
aj

a
S

u
pr

aś
l

ul
. 

K
oś

ci
u

sz
ki

S
u

pr
aś

l
Po

ds
u

pr
aś

l
ul

. 
K

oś
ci

u
sz

ki
T

ar
ta

k
ul

. 
1-

go
 

M
aj

a

N
az

w
a 

pl
ac

ów
k

i

Sk
le

p 
Nr

 
32

 
Sk

le
p 

Nr
 

28

Sk
le

p 
Nr

 
14

 
Sk

le
p 

Nr
 

13
 

p
rz

em
ys

ło
w

y 
Sk

le
p 

Nr
 

19
 

Sk
le

p 
Nr

 
27

 
Sk

le
p 

Nr
 

11
 

Sk
le

p 
Nr

 
35

 
(do

 
pr

od
. 

ro
ln

ej
) 

Sk
le

p 
Nr

 
36

 
(do

 
pr

od
. 

ro
ln

ej
) 

Sk
le

p 
Nr

 
5 

Sk
le

p 
Nr

 
59

Sk
le

p 
Nr

 
13

3

Sk
le

p 
Nr

 
15

4 
sp

oż
yw

cz
y 

1 
Sk

le
p 

Nr
 

15
9 

sp
oż

yw
cz

y 
Sk

le
p 

Nr
 

15
9 

w
ar

zy
w

n
ic

zy
 

Sk
le

p 
ry

b
n

y 
Sk

le
p 

ch
em

ic
zn

y 
Sk

le
p 

G
os

po
da

rs
tw

a 
D

om
ow

eg
o 

Sk
le

p 
te

k
st

yl
n

y

Sk
le

p 
W

P
H

W
 

od
zi

eż
ow

y 
Sk

le
p 

ob
u

w
n

ic
zy

Sk
le

p 
P

O
N

A
L

ki
os

k 
sp

oż
.

ki
os

k 
sp

oż
.

Ki
os

k 
R

u
ch

 
Ki

os
k 

R
u

ch
 

Ki
os

k 
R

u
ch

Lp
. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
 

21
 

22 23 24 25 26
 

28



-str. 20 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Nr 16

Adres Administracji: Białystok, ul. Mickiewicza Nr 3 Urząd Wojewódzki w Białymstoku pokój nr 6
Telefon: 417-649

Prenumerata płatna z góry. Roczna ze skorowidzem — 70 zł, 
półroęzna bez skorowidza — 35 zł.

Cena ogłoszeń: 1/1 strony 240 zł, 3/4 str. (do 12 wierszy) 210 zł, 
-12 strony (od 80 w.) 165 zł, 1/4 strony (do 40 w.) 90 zł, 1/3 strony 
(do 20 w.) 60 zł.

Drobne do 10 wyrazów 90 gr za wyraz.
Wszelkie należności za prenumeratę, ogłoszenia i egzemplarze 

pojedyńcze należy wpłacać w Narodowym Banku Polskim — II 
Oddział Miejski w Białymstoku — konto 5021-39-224 cz. 87, Dział 
II, Tyt. 9142 § 46.

Cena pojedyńczego egzemplarza wynosi 7,— zł

ODBIORCA opłata pocztowa uiszczona gotówką

BZGraf. 2287/85 r. 55 egz. A-4


